•	 Leistungsstarke
Datenerfassung
•	 Erweiterte Datenanalyse
•	 Frei gestaltbare Anzeige der
Prüfergebnisse
•	 Einfaches Erstellen von detail-
lierten Berichten
•	 Flexible Integrationsmöglichkeit

1280 × 1024 oder besser
16-Bit Farbanzeigen, unterstützt DirectX
Bestellangaben
Bestellnummer Teilenummer Beschreibung
TV210-A U8148031 TomoView 2.10 Analysis
TV210-F U8148032 TomoView 2.10 Inspection
mit Advanced Calculator
TV-SIMU U8149008 Tomoview Software-Opftion
für die Simulation des akusti-
schen Felds
TVADVPA U8148028 Advanced Calculator
DATALIB U8148016 NDT Data Access Library
RCLIB U8148018 NDT Remote Control Library
TV210-INTEG U8148077 TomoView 2.10 Inspection,
NDT Remote Control Library,
NDT Data Access Library
und Schulung (Sonderpreis)
Schulung für TomoView